
 
Uchwała Nr 39/VIII/15 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie części działek w Szydłowcu, 
dla Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej w celu posadowienia 2 tablic 
informacyjnych w ramach realizowanego projektu „Szlaki turystyczne dziedzictwa 
kulturalnego Mazowsza” na okres 5 lat z możliwością przedłużenia ww. okresu 
  
 

Na podstawie art. 13 ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.), art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 9 stycznia 2009 roku o koncesji na roboty budowlane lub usługi (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 113) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
 Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie części działek o numerach 
ewidencyjnych: 4088 położonych w obrębie 01 Szydłowiec przy ulicy Sowińskiego 2 zwanej 
dalej nieruchomością oraz część działki nr: 4299 położonej w obrębie 01 Szydłowiec przy 
Rynku Wielkim zwanej dalej nieruchomością dla Mazowieckiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej zwanej dalej MROT w celu posadowienia 2 tablic informacyjnych w ramach 
realizowanego projektu „Szlaki turystyczne dziedzictwa kulturalnego Mazowsza” na okres 
5 lat z możliwością przedłużenia ww. okresu. 
 

§ 2. 
 
 Zasady, tryb i warunki współpracy zostaną określone w umowie o współpracy 
pomiędzy Gminą Szydłowiec reprezentowaną przez Burmistrza Szydłowca a Mazowiecką 
Regionalną Organizacją Turystyczną na podstawie ustawy z dnia 9 stycznia 2009 roku 
o koncesji na roboty budowlane lub usługi (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.113). 
 

§ 3. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 4. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Koniarczyk 
 
 

 


